PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2012                               712
	_____________________  №  _____________
	                                                              г.Заринск

	Об  итогах 2 этапа смотра-конкурса среди уличных комитетов территориального  общественного самоуправления  города  Заринска Алтайского края по организации работы  с населением по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки города

В соответствии с постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 02.04.2012 № 239 «Об утверждении Положения о смотре–конкурсе среди уличных комитетом территориального общественного самоуправления  города  Заринска  Алтайского края» по организации работы  с населением по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки» рассмотрев решение конкурсной комиссии от 03.09.2012  (протокол № 3),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить решение городской конкурсной комиссии от 03.09.2012 (протокол № 3) и признать победителями 2 этапа смотра-конкурса среди уличных комитетов территориального общественного самоуправления города Заринска Алтайского края по организации работы с населением по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки города уличные комитеты:

-№ 6 (ул. Полевая, Шверника, Камышенская) председатель уличного комитета  Лукьянов Виктор Михайлович;
-№ 17 (ул. Урицкого, Чапаева, Буденного) председатель  уличного комитета  Павленко Валентина Ивановна;

-№ 42 (ул. Крупской (кроме домов №№ 16,18,20,20а, 22. 23, 24, 25, 27, 29)) председатель  уличного комитета  Титова Галина Григорьевна.

  2. Вручить победителям смотра-конкурса:

  -за 1 место – Диплом и денежную премию в размере 3000 (Три тысячи) рублей председателю уличного комитета № 42  Титовой Галине Григорьевне;
 -за 2 место - Диплом и денежную премию в размере 2000 (Две тысячи) рублей  председателю уличного комитета № 17 Павленко Валентине Ивановне;
             -за 3 место – Диплом и денежную премию в размере 1000 (Одна тысяча) рублей председателю уличного комитета № 6  Лукьянову Виктору Михайловичу.
            3.Комитету администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике (Куркиной И.А.) выделить администрации города 6500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей для награждения победителей 2 этапа смотра-конкурса, проходившего в период месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка в границах индивидуальной застройки города.

 4.Опубликовать данное постановление в городской газете «Новое время».
             5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин